
0

STB Innsbruck - Natters - Mutters - Telfes i. St. - Fulpmes

Gültig von 11.12.2022 bis 30.07.2023 und ab 11.09.2023

Montag-Samstag
Innsbruck Hauptbahnhof (D)
  Triumphpforte/Casino
  Anichstraße/Rathausgalerien
  Maximilianstraße
  Franz-Fischer-Straße
  Westbahnhof
  Cineplexx
  Stubaitalbahnhof an
  Stubaitalbahnhof ab
  Sonnenburgerhof
Natters Gärberbach
  Hölltal
  Bahnhof
Mutters Burgstall
  Bahnhof
  Birchfeld/Sportplatz
  Nockhofweg/Muttereralm Bahn an
  Nockhofweg/Muttereralm Bahn ab
  Raitis
  Feldeler
  Außerkreith
  Kreith
  Brandeck
Telfes i. St. Telfer Wiesen
  Luimes
  Ort
  StuBay
Fulpmes Bahnhof

05:48

05:54

05:55

05:58

06:01

06:03

06:05

06:07

06:09

06:09

06:11

06:13

06:15

06:17

06:32

06:38

06:39

06:42

06:45

06:47

06:49

06:51

06:53

06:53

06:55

06:57

06:59

07:01

07:03

07:06

07:11

07:14

07:16

07:20

06:39

06:45

06:46

06:49

06:52

06:54

06:56

06:58

07:00

07:01

07:03

07:05

07:07

07:09

06:47 19:47

alle

30

Min

alle

60

Min

06:49 19:49

06:51 19:51

06:53 19:53

06:55 19:55

06:56 19:56

06:57 19:57

07:00 20:00

07:02 20:02

07:08 20:08

07:09 20:09

07:12 20:12

07:15 20:15

07:17 20:17

07:19 20:19

07:21 20:21

07:23 20:23

07:23 20:23

07:25 20:25

07:27 20:27

07:29 20:29

07:31 20:31

07:33 20:33

07:36 20:36

07:41 20:41

07:44 20:44

07:46 20:46

07:50 20:50

20:18

20:20

20:22

20:24

20:25

20:26

20:28

20:30

20:32

20:38

20:39

20:42

20:45

20:47

20:49

20:51

20:53

20:53

20:55

20:57

20:59

21:01

20:48

20:50

20:52

20:54

20:55

20:56

20:58

21:00

21:02

21:08

21:09

21:12

21:15

21:17

21:19

21:21

21:23

21:23

21:25

21:27

21:29

21:31

21:33

21:36

21:41

21:44

21:46

21:50

21:18

21:20

21:22

21:24

21:25

21:26

21:28

21:30

21:32

21:38

21:39

21:42

21:45

21:47

21:49

21:51

21:53

21:53

21:55

21:57

21:59

22:01

21:48

21:50

21:52

21:54

21:55

21:56

21:58

22:00

22:18

22:20

22:22

22:24

22:25

22:26

22:28

22:30

22:32

22:38

22:39

22:42

22:45

22:47

22:49

22:51

22:53

22:53

22:55

22:57

22:59

23:01

23:18

23:20

23:22

23:24

23:25

23:26

23:28

23:30

23:32

23:38

23:39

23:42

23:45

23:47

23:49

23:51

23:53

23:53

23:55

23:57

23:59

00:01

Sonn- und Feiertag
Innsbruck Hauptbahnhof (D)
  Triumphpforte/Casino
  Anichstraße/Rathausgalerien
  Maximilianstraße
  Franz-Fischer-Straße
  Westbahnhof
  Cineplexx
  Stubaitalbahnhof an
  Stubaitalbahnhof ab
  Sonnenburgerhof
Natters Gärberbach
  Hölltal
  Bahnhof
Mutters Burgstall
  Bahnhof
  Birchfeld/Sportplatz
  Nockhofweg/Muttereralm Bahn an
  Nockhofweg/Muttereralm Bahn ab
  Raitis
  Feldeler
  Außerkreith
  Kreith
  Brandeck
Telfes i. St. Telfer Wiesen
  Luimes
  Ort
  StuBay
Fulpmes Bahnhof

05:48

05:54

05:55

05:58

06:01

06:03

06:05

06:07

06:09

06:09

06:11

06:13

06:15

06:17

06:32

06:38

06:39

06:42

06:45

06:47

06:49

06:51

06:53

06:53

06:55

06:57

06:59

07:01

07:03

07:06

07:11

07:14

07:16

07:20

06:39

06:45

06:46

06:49

06:52

06:54

06:56

06:58

07:00

07:01

07:03

07:05

07:07

07:09

06:48 20:48

alle

30

Min

alle

60

Min

06:50 20:50

06:52 20:52

06:54 20:54

06:55 20:55

06:56 20:56

06:58 20:58

07:00 21:00

07:02 21:02

07:08 21:08

07:09 21:09

07:12 21:12

07:15 21:15

07:17 21:17

07:19 21:19

07:21 21:21

07:23 21:23

07:23 21:23

07:25 21:25

07:27 21:27

07:29 21:29

07:31 21:31

07:33 21:33

07:36 21:36

07:41 21:41

07:44 21:44

07:46 21:46

07:50 21:50

21:18

21:20

21:22

21:24

21:25

21:26

21:28

21:30

21:32

21:38

21:39

21:42

21:45

21:47

21:49

21:51

21:53

21:53

21:55

21:57

21:59

22:01

21:48

21:50

21:52

21:54

21:55

21:56

21:58

22:00

22:18

22:20

22:22

22:24

22:25

22:26

22:28

22:30

22:32

22:38

22:39

22:42

22:45

22:47

22:49

22:51

22:53

22:53

22:55

22:57

22:59

23:01

23:18

23:20

23:22

23:24

23:25

23:26

23:28

23:30

23:32

23:38

23:39

23:42

23:45

23:47

23:49

23:51

23:53

23:53

23:55

23:57

23:59

00:01

Innsbrucker Verkehrsbetriebe und Stubaitalbahn GmbH, +43 512 5307 0
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1

STB Fulpmes - Telfes i. St. - Mutters - Natters - Innsbruck

Gültig von 11.12.2022 bis 30.07.2023 und ab 11.09.2023

Montag-Samstag
Fulpmes Bahnhof
Telfes i. St. StuBay
  Ort
  Luimes
  Telfer Wiesen
Mutters Brandeck
  Kreith
  Außerkreith
  Feldeler an
  Feldeler ab
  Raitis
  Nockhofweg/Muttereralm Bahn
  Birchfeld/Sportplatz
  Bahnhof
  Burgstall
Natters Bahnhof
  Hölltal
  Gärberbach
Innsbruck Sonnenburgerhof
  Stubaitalbahnhof
  Cineplexx
  Westbahnhof
  Franz-Fischer-Straße
  Maximilianstraße
  Bürgerstraße
  Terminal Marktplatz
  Maria-Theresien-Straße
  Museumstraße
  Landesmuseum
  Hauptbahnhof (D)

05:35

05:37

05:40

05:44

05:49

05:51

05:53

05:55

05:57

05:57

05:59

06:01

06:03

06:05

06:07

06:09

06:12

06:14

06:15

06:21

06:23

06:25

06:26

06:27

06:28

06:30

06:32

06:33

06:34

06:38

06:23

06:25

06:27

06:27

06:29

06:31

06:33

06:35

06:37

06:39

06:42

06:44

06:45

06:51

06:53

06:55

06:56

06:57

06:58

07:00

07:02

07:03

07:04

07:08

06:32 18:32

alle

60

Min

alle

30

Min

06:34 18:34

06:37 18:37

06:41 18:41

06:46 18:46

06:48 18:48

06:50 18:50

06:52 18:52

06:54 18:54

06:57 18:57

06:59 18:59

07:01 19:01

07:03 19:03

07:05 19:05

07:07 19:07

07:09 19:09

07:12 19:12

07:14 19:14

07:15 19:15

07:21 19:21

07:23 19:23

07:25 19:25

07:26 19:26

07:27 19:27

07:28 19:28

07:30 19:30

07:32 19:32

07:33 19:33

07:34 19:34

07:38 19:38

19:20

19:22

19:24

19:27

19:29

19:31

19:33

19:35

19:37

19:39

19:42

19:44

19:45

19:51

19:53

19:54

19:55

19:56

19:57

19:59

20:00

20:01

20:02

20:05

19:32

19:34

19:37

19:41

19:46

19:48

19:50

19:52

19:54

19:57

19:59

20:01

20:03

20:05

20:07

20:09

20:12

20:14

20:15

20:21

20:23

20:24

20:25

20:26

20:27

20:29

20:30

20:31

20:32

20:35

20:20

20:22

20:24

20:27

20:29

20:31

20:33

20:35

20:37

20:39

20:42

20:44

20:45

20:51

20:53

20:54

20:55

20:56

20:57

20:59

21:00

21:01

21:02

21:05

20:32

20:34

20:37

20:41

20:46

20:48

20:50

20:52

20:54

20:57

20:59

21:01

21:03

21:05

21:07

21:09

21:12

21:14

21:15

21:21

21:23

21:24

21:25

21:26

21:27

21:29

21:30

21:31

21:32

21:35

21:20

21:22

21:24

21:27

21:29

21:31

21:33

21:35

21:37

21:39

21:42

21:44

21:45

21:51

21:53

21:54

21:55

21:56

21:57

21:59

22:00

22:01

22:02

22:05

22:23

22:25

22:27

22:27

22:29

22:31

22:33

22:35

22:37

22:39

22:42

22:44

22:45

22:51

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

22:59

23:00

23:01

23:02

23:05

23:03

23:05

23:07

23:07

23:09

23:11

23:13

23:15

23:17

23:19

23:22

23:24

23:25

23:29

00:03

00:05

00:07

00:07

00:09

00:11

00:13

00:15

00:17

00:19

00:22

00:24

00:25

00:29

Sonn- und Feiertag
Fulpmes Bahnhof
Telfes i. St. StuBay
  Ort
  Luimes
  Telfer Wiesen
Mutters Brandeck
  Kreith
  Außerkreith
  Feldeler an
  Feldeler ab
  Raitis
  Nockhofweg/Muttereralm Bahn
  Birchfeld/Sportplatz
  Bahnhof
  Burgstall
Natters Bahnhof
  Hölltal
  Gärberbach
Innsbruck Sonnenburgerhof
  Stubaitalbahnhof
  Cineplexx
  Westbahnhof
  Franz-Fischer-Straße
  Maximilianstraße
  Bürgerstraße
  Terminal Marktplatz
  Maria-Theresien-Straße
  Museumstraße
  Landesmuseum
  Hauptbahnhof (D)

05:35

05:37

05:40

05:44

05:49

05:51

05:53

05:55

05:57

05:57

05:59

06:01

06:03

06:05

06:07

06:09

06:12

06:14

06:15

06:21

06:23

06:24

06:25

06:26

06:27

06:29

06:30

06:31

06:32

06:35

06:23

06:25

06:27

06:27

06:29

06:31

06:33

06:35

06:37

06:39

06:42

06:44

06:45

06:51

06:53

06:54

06:55

06:56

06:57

06:59

07:00

07:01

07:02

07:05

06:32 20:32

alle

60

Min

alle

30

Min

06:34 20:34

06:37 20:37

06:41 20:41

06:46 20:46

06:48 20:48

06:50 20:50

06:52 20:52

06:54 20:54

06:57 20:57

06:59 20:59

07:01 21:01

07:03 21:03

07:05 21:05

07:07 21:07

07:09 21:09

07:12 21:12

07:14 21:14

07:15 21:15

07:21 21:21

07:23 21:23

07:24 21:24

07:25 21:25

07:26 21:26

07:27 21:27

07:29 21:29

07:30 21:30

07:31 21:31

07:32 21:32

07:35 21:35

21:20

21:22

21:24

21:27

21:29

21:31

21:33

21:35

21:37

21:39

21:42

21:44

21:45

21:51

21:53

21:54

21:55

21:56

21:57

21:59

22:00

22:01

22:02

22:05

22:23

22:25

22:27

22:27

22:29

22:31

22:33

22:35

22:37

22:39

22:42

22:44

22:45

22:51

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

22:59

23:00

23:01

23:02

23:05

23:03

23:05

23:07

23:07

23:09

23:11

23:13

23:15

23:17

23:19

23:22

23:24

23:25

23:29

00:03

00:05

00:07

00:07

00:09

00:11

00:13

00:15

00:17

00:19

00:22

00:24

00:25

00:29

Innsbrucker Verkehrsbetriebe und Stubaitalbahn GmbH, +43 512 5307 0
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